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SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 1

IM. PROF. STANISLAWA SZYSZKO
Stgskiego Uniwersytety
Medycznego w Katowicach

Zabrze, dnia 13.07.2023r.
Znak: DOP/13/2023/KONKURS

Wszyscy Uczestnicy Postepowania Konkursowego

Dotyczy: Konkursu Ofert o udzielenie zamoéwienia nas$wiadczenia
zdrowotne w zakresie Konsultacji specjalistycznych - 4 zadania:

° Zadanie nr 1 - konsultacje neurologiczne pilne dla dzieci,

° Zadanie nr 2 - konsultacje ortopedyczne dla dzieci,

° Zadanie nr 3 - konsultacje dermatologiczne dla dzieci,

o Zadanie nr 4 - konsultacje psychiatryczne dla dzieci i mtodziezy.
Informujg, Zze do Udzielajacego Zamoéwienia wptynety nastepujace

zapytania:

Pytanie nr 1 : Prosimy o doprecyzowanie punktu 5 z Zadania nr 1 do SWKO
Zatacznik nr 3 ,,Oferta rzeczowo-finansowa”.

Odpowiedz nr 1: Udzielajacy Zaméwienia informuje, iz w zadaniu nr 1 zostaje
wykreslony punkt 5 w Ofercie rzeczowo-finansowej (Zatacznik nr 3 do SWKO),
ktory brzmi: ,5. do badan bedzie odbierany przez Przyjmujgcego Zamdwienie
i najego koszt.”

Pytanie nr 2: Prosimy o doprecyzowanie punktu 5 z Zadania nr 2 do SWKO
Zatgcznik nr 3 ,,Oferta rzeczowo-finansowa” oraz czy Udzielajgcy Zaméwienia w

ramach udzielania swiadczen zdrowotnych z zakresu konsultacji specjalistycznych
oczekuje wykonania badan dodatkowych, tj. diagnostyka laboratoryjna i/lub
diagnostyka obrazowa.

Odpowiedz nr 2: Udzielajacy Zamoéwienia informuje, iz w zadaniu nr 2 zostaje
wykreslony punkt 5 w Ofercie rzeczowo-finansowej (zatgcznik nr 3 do SWKO),
ktéry brzmi: ,5. Materiat do badan bedzie odbierany przez Przyjmujgcego
Zamoéwienie i na jego koszt.” Jednoczednie informujemy, iz Udzielajacy
Zamoéwienia w ramach udzielania $wiadczen zdrowotnych z zakresu konsultagcji
specjalistycznych nie oczekuje wykonania badan dodatkowych, tj. diagnostyka
laboratoryjna i/lub diagnostyka obrazowa.

Pytanie nr 3: Wnosimy o usuniecie ustepu nr 2 w §4 do SWKO Zatgcznik nr 4
.Projekt umowy.”

Odpowiedz nr 3: Udzielajacy Zamoéwienia informuje, iz wyraza zgode
na powyzsze, w zwigzku z tym w Projekcie umowy, w §4 dokonuje usuniecia ust.
2 (Zatacznik nr 4 do SWKO), a kolejne ustepy ulegajg przenumerowaniu.

Pytanie nr 4: Czy Udzielajacy Zamodwienia wyraza zgode na modyfikacje ustepu 6,
ktéry po zmianie otrzymatby brzmienie: " Przyjmujgcy Zamowienie zobowiazany
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jest do zapewnienia ciagtosci udzielanych $wiadczen zdrowotnych. W przypadku
wystapienia okolicznoéci uniemozliwiajacych wykonanie Swiadczen zdrowotnych
osobiécie przez Przyjmujacego Zamoéwienia zobowiazany jest on niezwtocznie
powiadomi¢ o tym Udzielajagcego Zamowienia telefonicznie pod nr tel.
.................. i/lub pocztg elektroniczng na adres: ......ccceevvvennene.

Odpowiedz nr 4: Udzielajacy Zamodwienia wyraza zgode. W zwigzku z powyzszym
§ 4 ust. 6 Projektu Umowy otrzymuje brzmienie: ,Przyjmujacy Zamowienie
zobowiazany jest do zapewnienia ciggtosci udzielanych $wiadczen zdrowotnych.
W przypadku wystapienia okolicznosci uniemozliwiajacych wykonanie swiadczen
zdrowotnych osobiscie przez Przyjmujacego Zamoéwienia zobowigzany jest
on niezwtocznie powiadomi¢ o tym Udzielajgcego Zamoéwienia telefonicznie pod
nrtel cooveeveeeennn.. i/lub poczta elektroniczng na adres: ......c.cceuvvinnene

Pytanie nr 5: Wnosimy o ujednolicenie nazewnictwa w Projekcie Umowy §5 ust. 1
(Zatgcznik nr 4 do SWKO) na Przyjmujacy Zamoéwienie i Udzielajgcy Zamowienia.

Odpowiedz nr 5: Udzielajagcy Zaméwienia informuje, iz dokonat ujednolicenia
oznaczenia stron, w zwiazku z powyzszym §5 ust. 1 (Zatacznik nr 4 do SWKO)
otrzymuje brzmienie: ,, 1. Zaréwno Udzielajacy Zaméwienia, jak i Przyjmujacy
Zamoéwienie sg zobowigzani do prowadzenia dokumentacji medycznej pacjentow
na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 6 listopada 2008r. o prawach pacjenta i
Rzeczniku Praw Pacjenta (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1876, ze zm.)".

Pytanie nr 6: Czy Udzielajacy Zamédwienia przewiduje mozliwos¢ zawarcia umow
odrebnie dla kazdego z Zadan w przypadku wyboru oferty Oferenta na wiecej niz
jedno Zadanie.

Odpowiedz nr 6: Udzielajacy Zamodwienia wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr 7: Czy Udzielajgcy Zamdwienia wyraza zgode na zmianeg zapisu § 11
ust. 1 Projektu Umowy (Zatacznik nr 4 do SWKO), ktéry brzmi: ,Przyjmujacy
Zamoéwienie zaptaci Udzielajgcemu Zamoéwienia kare umowna:

a) w wysokosci 5% ceny Swiadczenia brutto, nie mniejszej niz 10 zt, z tytutu
kazdego niezrealizowanego badz niezrealizowanego w terminie swiadczenia,

b) w wysokoséci 10% tacznej, rocznej wartosci niniejszej umowy brutto
okreslonej w Zatgczniku nr 1 — Formularz ofertowy, z tytutu rozwigzania umowy
przez Udzielajgcego Zamédwienia z przyczyn lezagcych po stronie Przyjmujacego
Zamowienie,

c¢) w wysokosci 1 000,00 zt w przypadku uniemozliwiania lub utrudniania
przeprowadzenia kontroli przez Udzielajgcego Zamédwienia, Narodowy Fundusz
Zdrowia oraz inne uprawnione organy i podmioty albo niewykonania
w wyznaczonym terminie zalecen pokontrolnych, za kazdy taki przypadek,

d) w wysokosci 2% ceny $wiadczenia brutto, nie mniej niz 10 zt za kazdy
przypadek zlecenia podmiotowi trzeciemu wykonanie $wiadczen bedacych
przedmiotem umowy, z naruszeniem obowigzku powiadomienia Udzielajacego
Zamowienia, o ktérym mowa w § 4 ust. 6,

e) nieterminowego przekazania dokumentacji niezbednej do rozliczenia
z Narodowym Funduszem Zdrowia — kara umowna wynosi 200 zt (brutto) za kazdy
przypadek.”,
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apozmianie otrzymatby brzmienie: ,Przyjmujgcy Zamoéwienie zapfaci
Udzielajgcemu Zamédwienia kare umowna:

a) W wysokoséci 2% ceny $wiadczenia brutto, nie mniejszej niz 5 zt, z tytutu
kazdego niezrealizowanego badz niezrealizowanego w terminie éwiadczenia,

b) w wysokosci 5% tacznej, rocznej wartoéci niniejszej umowy brutto
okreslonej w Zataczniku nr 1 — Formularz ofertowy, z tytutu rozwiazania umowy
przez Udzielajacego Zamoéwienia z przyczyn lezacych po stronie Przyjmujacego
Zamoéwienie,

) w wysokosci 1 000,00 zt w przypadku uniemozliwiania lub utrudniania
przeprowadzenia kontroli przez Udzielajacego Zaméwienia, Narodowy Fundusz
Zdrowia oraz inne uprawnione organy i podmioty albo niewykonania
W wyznaczonym terminie zalecen pokontrolnych, za kazdy taki przypadek,

d) w wysokosci 2% ceny $wiadczenia brutto, nie mniej niz 10 zt za kazdy
przypadek zlecenia podmiotowi trzeciemu wykonanie $wiadczen bedacych
przedmiotem umowy, z naruszeniem obowigzku powiadomienia Udzielajacego
Zamowienia, o ktérym mowa w § 4 ust. 6,

e) nieterminowego przekazania dokumentacji niezbednej do rozliczenia
z Narodowym Funduszem Zdrowia — kara umowna wynosi 50 zt (brutto) za kazdy
przypadek.”.

Odpowiedz nr 7: Udzielajacy Zaméwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 8: Czy Udzielajgcy Zamoéwienia wyraza zgode na wykreslenie zapisu §
11 ust. 1 lit. ci lit. d Projektu Umowy (Zatgcznik nr 4 do SWKO), ktéry brzmi: ,.[...]
c) w wysokosci 1 000,00 zt w przypadku uniemozliwiania lub utrudniania
przeprowadzenia kontroli przez Udzielajgcego Zamoéwienia, Narodowy Fundusz
Zdrowia oraz inne uprawnione organy i podmioty albo niewykonania
W wyznaczonym terminie zalecen pokontrolnych, za kazdy taki przypadek,

d) w wysokosci 2% ceny Swiadczenia brutto, nie mniej niz 10 zt za kazdy
przypadek zlecenia podmiotowi trzeciemu wykonanie $wiadczen bedacych
przedmiotem umowy, z naruszeniem obowigzku powiadomienia Udzielajacego
Zamowienia, o ktérym mowa w § 4 ust. 6, [...]"

Odpowiedz nr 8: Udzielajacy Zamdwienia nie wyraza zgody.

Jednoczednie informujemy, iz Udzielajacy Zmédwienia dokonuje zmiany zapiséw
Zatgcznika nr 3 do SWKO dla Zadania nr 3 i nr 4 poprzez wykreélenie zapiséw
pkt. 5.







